
 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL  MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 

Rua Santo Antônio, 297 - Centro - Senador Georgino Avelino, RN - CEP: 59168-000 

CNPJ: 09.428.707/0001-78 

1 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080101/2025 - 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 
 
 

 
Espécie: Contrato nº 080101/205, firmado em 08/01/2025; Contratante: Câmara 
Municipal de Senador Georgino Avelino/RN; Contratada: FRANCISCO DE 
ASSIS FARIAS FILHO – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.488.852/0001-
96; Objeto: Contratação de empresa especializada para a Prestação dos Serviços 
Técnicos em Assessoria e Consultoria no Setor de Recursos Humanos, Elaboração, 
Acompanhamento de Folha de Pagamento, Elaboração e Transmissão de e-social, 
Acompanhamento e Transmissão da DIRF, para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Senador Georgino Avelino/RN. Amparo: Dispensa de Licitação nº 
001/2025; Processo Administrativo: 004/2025; Fundamentação Legal: Art. 75, 
II, da Lei Federal nº 14.133/2021; Vigência: A vigência deste instrumento contratual 
iniciará na data de sua assinatura, prolongando-se por 12 (doze), até o dia 08 de 
janeiro de 2026, podendo ser prorrogado de acordo com a lei;  
 
Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Signatários: pelo Contratante, 
Roseli Maria da Costa; e, pelo Contratado, Francisco de Assis Farias Filho. 
 

 
Senador Georgino Avelino/RN, 08 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

ROSELI MARIA DA COSTA 
Presidenta da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 


